
UCHWAŁA NR L/550/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 17 ust.1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze zm.) Rada Miejska 
w Iławie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla terenu miasta Iławy. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXVIII/312/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Iławy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: CB42BA63-8921-45B6-BC38-56E78647D092. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Program Rewitalizacji (GPR) stanowi formę miejskiej horyzontalnej strategii rozwojowej w zakresie 
zintegrowanych polityk publicznych: przestrzennej, środowiskowej, społecznej, edukacyjnej i zdrowotnej, determinując 
ich finansowy wymiar w perspektywie wieloletniej prognozy finansowej. Nadrzędnym celem uchwalenia GPR jest 
zmiana społeczna, przejawiająca się w poprawie jakości życia mieszkańców, podwyższeniu standardu otoczenia ich 
codziennego bytowania, umożliwieniu aktywnego udziału w rozwoju miasta. 

GPR jest kluczowym dokumentem w prowadzeniu polityki rewitalizacyjnej, ponieważ umożliwia tworzenie aktów 
prawa miejscowego o istotnym, dalekosiężnym znaczeniu dla miasta i rozbudzania jego potencjałów społeczno-
gospodarczych. Jako dokument o znaczeniu strategicznym powinien stać się częścią instrumentarium rozwojowego 
gminy miejskiej Iława. 

Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla wyznaczonego obszaru rewitalizacji Uchwałą 
nr XLIV/479/22 Rady Miejskiej Iławy z dnia 28.02.2022 r. 

Jednocześnie, w związku z brakiem zachowania chronologii w procedurze uchwalania Gminnego Programu 
Rewitalizacji konieczne jest uchylenie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia GPR, która była uchwałą 
intencyjną. Uchwała taka powinna zostać podjęta dopiero po wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji. 

Id: CB42BA63-8921-45B6-BC38-56E78647D092. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




